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Årsmøte Tromsø Sjakklubb 20. september 2021 
 

Sted: Veitasentret 
 
1.  Godkjenning av dagsorden 
2.  Valg av møteleder 
3.  Valg av referent 
4.  Fastsettelse av stemmetall og beslutningsdyktighet 
5.  Valg av to desisorer 
6.  Godkjenning av innkalling 
7.  Styrets årsberetning 
8.  Regnskap med revisjonsberetning 
9.  Ansvarsfrihet for styret 
10. Budsjett og kontingenter for neste 
11. Innkomne forslag 
12. Valg av styre 
13. Valg av revisorer 
 
 
Årsberetning Tromsø Sjakklubb 2020 

Styret har bestått av:  
Jan S Berglund (leder) 
Audun Pedersen (kasserer, WEB-teknisk ansvar) 
Sven Wisløff Nilssen (WEB-ansvarlig) 
Anniken Vestby (turneringsleder, sjakkfotograf, nestleder i NSF) 
Frank Remman (sekretær) 
Simon Steinnes (materialforvalter) 
Håvard Skagseth (ungdomsansvarlig) 
Pål Røyset (elitespiller) 
Ole Kristian Valvåg (regnskapsfører) 
 

Revisor: Anders Høifødt 

 

Styret har dette året hovedsakelig hatt sitt arbeid via digitale medier, først og fremst en 
langsgående samtale i appen Messenger.   
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Klubblivet 
 
Et annerledes år - Sjakklubben holdt stengt store deler av året på grunna av Corona-
pandemien 
12. mars 2020 ble det klart at det var 
umulig å ha sjakklubben åpen, og den ble 
i første omgang stengt ned i en måned.  

Det viste seg å bli verre, klubbens 
turneringer ble avlyst og utsatt. All 
sjakkaktivitet denne våren ble flyttet til 
internett.  

Sjakklubben etablerte seg på Lichess, og 
arrangerte utrolig mange turneringer.  

På våren var dette eneste alternativ, og 
når høsten kom ble dette et alternativ for 
de som ikke fant veien til klubblokalene 
igjen. Se sportslig rapport for mer 
informasjon om dette.  

Når høsten kom startet vi altså opp igjen 
med klubbsjakk, men på grunn av 
usikkerheten rundt Corona var oppmøtet 
redusert. Turneringer ble dog spilt, og vi 
klarte til og med å få avsluttet 
Bymesterskapet som vi ikke rakk å bli 
ferdig med før nedstenginga i mars. 

Framheves her må Simon Steinnes som var gjennomgangspersonen for å holde klubbens dører åpne. Alltid 
var han der, åpnet opp, laget kaffe og hadde hånd om arrangementet. En nøkkelperson i alle forståelser av 
begrepet.   

Alt i alt må vi si at sjakkmiljøet har kommet ganske godt ut av den ekstremt vanskelige situasjonen som 
pandemien har påført aktivitetstilbudet til frivillige lag og foreninger. Sjakk kan tross alt spilles via 
internett, og sannheten er at det har aldri blitt gjort flere sjakktrekk i regi av Tromsø Sjakklubb enn nettopp 
i 2020.   

 

 

 

Klubblokaler 
Vi holder fortsatt til i de flotte klubblokalene i 6. etasje på Veitasentret. De er midt i sentrum, dyre, men 
fantastisk gode og egnede lokaler for en sjakklubb. Lokalene ble mindre brukt i 2020 på grunn av Corona, 
men ble etter intensjonen brukt fire dager i uka når det var mulig å ha åpent. Det er TSKU som regjerer på 
mandager og tirsdager, TSK på onsdager og torsdager. Foreløpig kontrakt er ut 2022. 
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Medlemstall 
Sjakklubber generelt har stor utskiftning i medlemsmassen over noen år. Nye kommer, noen gamle drar, 
og noen av de nye slutter etter kort tid. Slik er det også i Tromsø. Ambisjonene våre er alltid å bli flere 
klubbmedlemmer. Det har vært en trend de siste årene at vi rekrutterer flere voksne spillere som ikke har 
så mye erfaring med sjakk fra før – her har kursvirksomheten rettet mot nettopp denne gruppen vist seg å 
være vellykket. 

Ved årsskiftet 2020/2021 talte vi opp 87 medlemmer, to flere enn året før 

 

 

Topp/breddesatsing 
Tromsø Sjakklubb ønsker å være en inkluderende klubb der alle uansett sjakkinteresse og sjakk-kunnskaper 
skal finne seg til rette.  

Det er likevel ikke til å komme fra at sjakk også er en konkurranse, der noen blir bedre enn de andre.  

Tromsø Sjakklubb ønsker like mye å spille i Eliteserien som å ha hyggelige klubbkvelder, der noen av oss 
nødvendigvis må fylle ut plassene nedover. 😊 

Uansett er det i den store flokken at selve klubbsjela ligger, de som hygger seg på sitt nivå med det 
fantastiske spillet, de som kommer på klubbkveldene, og de som ofte kommer på 7. plass.  

 

 

Aktivitet 
Tromsø Sjakklubbs medlemmer er normalt svært aktive, og de fyller vanligvis godt opp på resultatlistene 
når klubbene i nærområdet innbyr til turnering. Også turneringer langt sør i Norge blir besøkt – særlig av 
de unge. Sågar internasjonale turneringer i utlandet har ofte Tromsøspillere på startstreken. På grunn av 
nedstengningen som har vært over hele landet ble denne aktiviteten svært redusert. De fleste 
sjakkturneringer i 2020 ble jo avlyst. 

 

 

Klubbkvelder, torsdagene 
Dette er selve klubbdagen der 
turneringene spilles, og som nevnt var det 
redusert aktivitet. Se omtale i den 
sportslige delen.  

 

Klubbkvelder, onsdagene 
Etter at vi kom over i vår nye lokaler i 2017, 
har dette blitt en ekstra klubbkveld som vi 
har forsøkt å fylle med forskjellige typer 
arrangementer. Nå har denne dagen etter 
hvert utkrystallisert seg til blitt en dag der 
vi hovedsakelig holder kurs. Disse har vært 
rettet mot ferske voksne sjakkspillere. Også 
her tok pandemien aktiviteten ned. 
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Nettsjakk, Lichess 
Denne aktiviteten ble på mange måter redningen for sjakklivet våren 2020, og hvis vi lar dette telle som 
«ordentlig sjakk» har klubben aldri vært mer aktiv enn nettopp i det året man ikke kunne møtes fysisk. 
Tallet på turneringer som ble arrangert passerte trolig 100!  
 
 
 
Cafesjakk 
Under normale forhold har Prelaten Cafe har vært møteplassen for uorganisert sjakk i en trivelig 
«voksenatmosfære» Møtetidspunktet er etter hvert blitt første lørdag hver måned klokken 15:00. Noen av 
kveldene har også vært avviklet i klubblokalene. Denne aktiviteten har på grunn av nedstengingen av slike 
sosiale møteplasser vært umulig å gjennomføre. 
 
 
 
Biblioteket 
Superflott bibliotek med mange interessante og gode bøker. Bibliotekaren er Audun Pedersen, og han 
oppfordrer klubbens medlemmer til å bruke biblioteket, men å huske på å registrere lån. Det gjør man ved 
å send en e-post til tsk.bibliotekar@gmail.com. Bidra også til å holde orden i bøkene. Sett tilbake bøker på 
samme sted som du tok dem ut.  

Har du bøker hjemme som er ferdiglest vil Tromsø Sjakklubb gjerne overta og innlemme dem i biblioteket 
vårt. 

 

 

Tromsø SK dokumenterer sin aktivitet på web bedre enn noen annen sjakklubb 

På weben vår har det per dags dato blitt skrevet cirka 1500 artikler de siste 5 
årene.  Sven Wisløff Nilsen har driftet websidene våre fra 2016. I 2020 ble det 
skrevet 470 artikler på weben vår, 99% signert Sven! 

Mye av grunnen til motivasjonen er det flotte arbeidet som nedlegges i 
klubben med unge talenter som kommer opp og TSKU sin flotte innsats. 
Dessuten har Anniken Vestby og Uranbaatar Erdenebileg vært store 
motivatorer med sine mange, fine og viktige bilder som dokumenterer det som 
skjer. Etter turneringene på klubbkveldene har journalisten Sven fått 
fyldige referat fra arrangør Simon. Et supert samspill. 

Til tross for koronaåret er det mye som går godt, og gjennom websidene kan 
man lese hele historien. Flotte klubblokaler, mange ildsjeler, mange 
dedikerte medlemmer er mye av årsaken til suksessen. Det gode 
samarbeidet med ungdomssjakklubben TSKU vil vi også framheve, her 
finner vi morgendagens gull.  

La oss alle arbeide for at dette kan fortsette. 
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Facebook 
SjakkTromsø på Facebook er muligens den mest leste Facebooksiden om sjakk. Den er superflott og et 
viktig redskap for å bringe nyheter og meldinger til våre medlemmer og andre sjakkinteresserte.  
 
Siden oppdateres ofte med bilder fra turneringer både innenlands og utenlands, samt bilder fra hver 
klubbkveld. Her er vi suverene. Flotte bilder av sjakkspillere fra hele Norge, selvsagt med et spesielt fokus 
på alle de gode tromsøspillerne våre. Takk til Sven og Anniken som legger ut saker omtrent hver eneste 
uke. Siden er også et fint vindu til de som vil ha kontakt med både TSKU og TSK. 
 
Sjakklubbene har også en egen medlemsside på Facebook som egner seg godt til å gi medlemmer beskjed 
om arrangement i egen regi. SjakkTromsø_medlemmer heter den og har cirka 200 medlemmer.  
 

 

 

 

CLONO 
Styrets Ole Kristian Valvåg fortsetter å utvikle 
systemet. Dette er et elektronisk hjelpemiddel der 
man på en enkel måte kan sende partiene LIVE – 
samtidig som det for mange gjør selve noteringen av 
partiene mye enklere!  

Klubben er heldig, og kan være med på utprøving og 
samtidig kunne bidra til at CLONO blir bedre og 
bedre. Styret hadde ambisjoner om at klubben skulle kan skaffe seg egne brett, og dermed ta i bruk CLONO 
enda mer fremover. Vi nådde ikke dette målet i 2020, men fikk sendt en søknad om penger til 
Sparebankfondet. 
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Sportslig rapport Tromsø Sjakklubb 2020 

 

Året 2020 var sterkt preget av koronaen, men våre spillere fikk 
likevel spilt noen turneringer, og Bymesterskapet ble fullført på 
høsten. 

 

Klubbturneringer 

 Bymester 2020: Pål Røyset 
 

 Klubbmester 2020: Pål Røyset 
 

 Klubbmester hurtigsjakk 2020: Frode Bull Jæger 
 

 

 

 

 

Eksterne turneringer arrangert av Tromsø Sjakklubb 

 Tromsøsjakken NGP 4-6.september 2020 (39 spillere) 
http://tournamentservice.com/standings.aspx?TID=TromsosjakkenNGP2020-TromsoSjakklubb 
 
Tromsø klarte til tross for koronarestriksjoner å gjennomføre 
Tromsøsjakken i litt mindre skala enn vanlig ved å sette et tak 
på 40 spillere. FM Gunnar Lund stakk av med seieren i A-
gruppa foran FM Johannes Luangtep Kvisla fra Offerspill og 
Per Fredrik Holand fra Bodø. I gruppe B var det Evsuld 
Myagmarsuren som vant foran Vinjar Hammari fra Alta. 
Michael Nilsson kom på 3.plass. C-gruppa ble vunnet av Birk 
Sæther Rostad, foran Oscar Jacob Nergård og Paul Volden. 
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Turneringer utenbys med tromsøspillere 

 Rilton Cup 2020/2021 27.desember 2019- 5.januar. 
FM Mads Vestby-Ellingsen fikk full klaff og tok sitt siste IM-
napp med 5 poeng og ratingprestasjon på 2461. 
Mads ble da offisielt IM i slutten av februar 2020. 
 

 NM i lynsjakk 10.januar 2020. 
Mads ble nr.14, Torbjørn 40 og Mathias 72. Totalt hentet de 
90 elopoeng til sammen. 

 
 
 

 NM i hurtigsjakk 11-12.januar 2020. 
Mads Vestby-Ellingsen tok en flott 4.plass i turneringa, og 
Torbjørn Valvåg og Mathias Lind Schouten fikk fine plasseringer i 
A-gruppa med henholdsvis 58 og 61.plass. 
 

 Offerspill GP 24-26.januar 2020. 
Offerspill arrangerte sin første store turnering og FM Mads 
Vestby-Ellingsen tok en flott 3.plass, mens Mathias Lind 
Schouten tok hjem hele 95 elopoeng. 
 
 
 

 Gibraltar International Chess Festival 20-29.januar 2020 
Pål Røyset tok turen til Gibraltar i år og spilte 2 5 runders 
turneringer hvor han plusset på ratingen sin med 26 elopoeng. 2 
gode turneringer av Pål! 
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 Kragerø Resort Chess 19-23.februar 2020. 
6 tromsøspillere deltok i Kragerø Resort Chess i år. GM Benjamin 
Arvola Notkevich, FM Mads Vestby-Ellingsen, Pål Røyset, Mats 
Bergvoll, Mathias Lind Schouten og Torbjørn Valvåg. Ingen av 
tromsøspillerne utmerket seg i A-gruppa, men Evsuld 
Myagmarsuren tok en flott 23.plass i ELO-gruppa og plusset på hele 
132 elopoeng på kontoen. 
 

 6th International Open Vardaris 27.februar- 2.mars 2020 
FM Mads Vestby-Ellingsen var på tur med TTG og tok en 6.plass i 
turneringa og ble også beste spiller under 18 og nestbeste junior 
under 20. 
 

 Offespill Invitational 10-18.juni 2020. 
GM Benjamin Arvola Notkevich ble nr.5 med 5.5 poeng, mens IM 
Mads Vestby-Ellingsen endte på 9.plass med samme poengsum. 
 

 Stavanger Chess Challenge 4-10.juli 2020. 
GM Benjamin Arvola Notkevich, IM Mads Vestby-Ellingsen, FM 
Gunnar Lund og IA Anniken Vestby tok turen til Stavanger denne 
sommeren. Anniken var turneringsleder og de 3 tromsøspillerne 
kjempet i toppen i hele turneringa. Til slutt endte Benjamin som 
nr.2, Mads nr.3 og Gunnar nr.7 bak en suveren Johannes Haug på 
første plass. 
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 FDV huset Blåbyen GP 18-20. september 2020 
Hele 15 deltakere fra Tromsø i år. 
Pål Røyset ble nr.3 i A-gruppa og Francesco Galbiati ble nr.2 i 
B-gruppa, men den som imponerte mest var Birk Sæther 
Rostad som gikk helt til topps i C-gruppa og i tillegg tok med 
seg 114 elopoeng hjem i bagasjen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Fagernes Chess International  4-11.oktober 2020. 
Fagernes ble spilt i høstferien sørpå i litt mindre skala enn 
normalt med 103 deltakere. Tromsø stilte med 7 spillere, GM 
Benjamin Arvola Notkevich, FM Mads Vestby-Ellingsen, FM 
Gunnar Lund, Pål Røyset, Monika Machlik, Mathias Lind 
Schouten og Evsuld Myagmarsuren. Beste tromsøspiller i GM-
gruppa ble FM Gunnar med en fin 12.plass. Monika gjorde 
også en god turnering og endte på 35.plass og 14 elopoeng i 
pluss. I Open-gruppa gjorde Mathias og Evsuld sine saker bra. 
Mathias endte på 2.plass og 42 elopoeng i pluss, mens Evsuld 
kom på en fin 12.plass og 36 elopoeng i pluss. 
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Sportslig rapport fra digital sjakk som tok over i 2020 
I starten av Koronaperioden hadde vi minst to turneringer daglig! Lynsjakk kl. 19:30 eller 20:00 og Ranglebullet 
senere på kvelden. For å spille i våre turneringer måtte en være tilknyttet laget Tromsø sjakklubb. I dag, per 
september 2021, er det 236 deltakere i laget vårt. Dette skyldes først og fremst et godt turneringstilbud og at alle 
løftes der og blir skrevet om. 

Lichess Cup i uke 12 

Den første utgaven av Lichess Cup ble spilt over 9 runder fra 16/3-22/3 der 6 runder telte med i sammendraget. 
Vinner ble Mattias Ugelvik som tok en imponerende, og hyggelig førsteplass i vår nett-turnering før han hadde 
rukket å spille sitt første langsjakkparti! Mathias Lind Schouten ble toer og Håvard Skagseth tok bronsen. Evsuld vant 
klasse 1 og Andreas Bergvoll vant klasse to, mens alle de tre klassevinnerne fikk bokpremie. 

 

Lichess Cup 2 i uke 13 

Den andre utgaven av Lichess Cup ble spilt over 9 runder fra 23/3 til 
30/3-2020. Det var Håvard Skagseth som vant et ørlite hestehode foran 
Mattias Ugelvik. På tredjeplass kom Amir Keadana som bodde i Tromsø 
de årene han gikk videregående NTG-Tromsø. Amir vant klasse 1 og Birk 
Sæther Rostad vant klasse 2 og alle de tre første fikk bokpremie. 

Lichess Cup 3 i uke 14 

Den tredje utgaven av Lichess Cup ble spilt med 11 runder der de 6 beste 
resultatene telte i sammendraget. Håvard Skagseth klinket til på nytt av 
vant klasse mester foran Torbjørn Valvåg og Amir Keadana. Vinneren av 
klasse 1 ble Anders Aure, mens Henrik Marienborg Strøm vant klasse 2. 
Alle de tre klassevinnerne fikk bokpremie. 

Vårcupen 2020 

Vårcupen 2020 hadde totalt 12 runder og flere av rundene ble spilt i 
klubben før Koronautbruddet, resten ble spilt online på Lichess. Vinner 
ble Gunnar Lund i klasse mester, Torbjørn Valvåg i klasse 1, Simon 
Steinnes i klasse 2, Andreas Bergvoll i klasse 3, Birk Sæther Rostad i 
klasse 4 og Henrik Marienborg Strøm i klasse 5. Dette var en av de mest 
omfattende netturneringen i 2020 - den hadde 66 deltakere. 

 
 
Lichess Cup 4 i uke 15 
Den fjerde utgaven av Lichess Cup samlet 48 deltakere og det ble spilt 12 

runder. Håvard Skagseth vant igjen, denne gang foran Vinjar Hammari og Inge Simonsen. Bengt Arne Mikalsen vant 
klasse 1 og Jakob Sælen Høifødt vant klasse 2 - de tre klassevinnerne fikk bokpremie. 

Figur 1Mathias Ugelvik vant den 1. Lichess Cup 
Foto: Uranbaatar Erdnebileg 
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Lichess Cup 5 i uke 16 

Den femte utgaven av Lichess Cup ble spilt fra 13/4-19/4 
med 51 deltakere og 12 runder. Håvard Skagseth tok atter 
en gang førsteplass, foran Nikolai Olsen Wernberg og 
Evsuld Myagmarsuren. Birk Sæther Rostad vant klasse 1, 
mens Susanne Wiggen fra Alta vant klasse 2. 

 
 
 
 
 
Bymesterskapet i lynsjakk 2020 vunnet av Torbjørn Valvåg 

Torbjørn Valvåg vant Bymesterskapet i lynsjakk 2020 som 
ble spilt på Lichess i april med 17 deltakere. Det måtte 
omkamp til med Armageddon der Torbjørn Valvåg til slutt 
slo Pål Røyset i det avgjørende Armageddonpartiet. 

Bymesterskapet i hurtigsjakk vunnet av Jan S. Berglund 

Det ble et kjempespennende bymesterskap i hurtigsjakk 
der Jan S. Berglund, Mats Bergvoll og Evsuld Myagmarsuren 
gikk til topps med 5 av 6 mulige. Dermed ble det omkamp 
mellom disse 3 for å kåre mesteren. Der vant Jan S. sine to 
partier og mesterskapet mens Mats ble nr. 2 og Evsuld kom 
dermed på 3. plass. 

Lichess Cup 6 ble spilt i uke 17 & 18 

Den sjette utgaven av Lichess Cup hadde 56 deltakere og 12 runder ble spilt. De seks beste resultatene telte og 
Håvard Skagseth vant atter en gang klasse Mester foran Nikolai Olsen Wernberg og Odd Erling Mikalsen. I klasse 1 
vant Birk Sæther Rostad mens Herman Jakob Haugaa vant klasse 2. 

Våren 2020 gikk en nasjonal serie turneringer som het Von Doren Blitz - Den 10. mai la vi merke til at Edit Machlik 
virkelig leverte varene ved å slå Simen Agdestein i et flott parti! Hurra! 

 

 

Den Isolerte bondecupen ble en mektig affære 

Mange av de beste i Nord-Norge deltok i Den Isolerte Bondecupen på Lichess. Gruppe Mester ble vunnet av Martin 
Halvik Larsen fra Sortland som vant finalen mot Per Fredrik Holand fra Bodø klart. I klasse 1 ble Vinjar Hammari 
mester etter en spennende duell i finalen mot Anders Aure. I klasse 2 var det to av kronprinsene i Tromsøsjakken 
som møttes til finaledyst - Henrik Marienborg Strøm vant der finalen mot August Solbu. 

Alta best i Slaget om Nord-Norge 

Slaget om Nord-Norge ble spilt med hele 92 deltakere. Alta hadde hyret inn sine russiske ess og da Tromsø ikke 
hadde med Arvola Notkevich gikk det ikke denne gang. Alta vant tittelen om å være best i Nord. Tromsø ble nr. 2 og 
Narvik ble nr. 3. Torbjørn Valvåg imponerte og ble beste poengplukker på Tromsølaget der også spillere som IM 
Mads Vestby-Ellingsen, FM Gunnar Lund og Jon Kristian Røyset deltok. 

 

Håvard Skagseth – vinner av en rekke Lichess Cup 
Foto: Anniken Vestby 
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NNM i Fischersjakk ble spilt i mai med kun 11 deltakere. 
Nordnorsk mester i Fischersjakk 2020 ble Lars Andreassen 
foran Mats Bergvoll og Evsuld Myagmarsuren. 

Znosko Borovsky Cup 

Znosko Borovsky Cup ble arrangert på Lichess som en Cup med 
totalt 48 deltakere. I Mesterklassen var FM Gunnar Lund i 
godform og slo IM Mads Vestby-Ellingsen klart i finalen. I 
klasse 1 vant Anders Aure klart mot Espen Larsen fra Fauske, 
mens klasse 2 ble vunnet av Mattias Eggesvik Vilhelmsen foran 
Herman Jakob Haugaa. 

NNM i Bullet 2020 

Årets Nordnorske mesterskap i Bullet ble vunnet av IM Mads 
Vestby-Ellingsen i ren Run- 
Away-stil. Mads vant helt suverent foran Martin Halsvik Larsen 
med FM Gunnar Lund på tredjeplass. 

Maratonlynsjakk på Lichess 2020 

Det var Kjell Ole Kristensen som viste seg å være eldst i 
Maratonlynsjakken til Tromsø sjakklubb. Han vant suverent 
foran Evsuld Myagmarsuren med Frank Remman på 
tredjeplass. Totalt 28 deltakere. 

Sjakkforbundet arrangerte uoffisielt NM i onlinesjakk 
2020 

Der ble Torbjørn Valvåg nr. 13 i Mesterklassen etter å ha 
imponert stort i kvaliken der han kom til finale og Evsuld ble 

nr. 15 i nest høyeste klasse etter en meget god kvalikk. 

Fide Online Olympiad 2020 med blant annet Agdestein og Machlik-søstrene 

Edit tok 2.5 av 5 og Monika 2.5 av 4 i online-OLs kvalik i 2020 - pent av begge. 

Flere mot Sjakktoppen – en rekke Tromsøspillere ble med på toppsatsingen 

Team Norway Challenge med Mathias Lind Schouten og Torbjørn Valvåg  
Utviklingslandslaget med Monika, Edit, Mads, Gunnar og Tor Fredrik 

FM Gunnar Lund og IM Mads Vestby-Ellingsen spilte det svært sterke ungdoms-EM online 2020 

Gunnar tok sterke 6 av 9 og endte opp på en 14. plass i dette Europamesterskapet der hele 83 spillere deltok. IM 
Vestby-Ellingsen tok 5,5 av 9 og ble nr. 23. 

 

Torbjørn Valvåg smelte til i Slaget om Nord-Norge! 
Foto: Anniken Vestby 
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Tromsø med på den internasjonale World Cities Cup for 
oktober 

Der vant Tromsø kvaliken der Benjamin Arvola Notkevich var i 
kanonform med 14 strake seire og tapsfri! 
I finalespillet ble Tromsø nr. 3 blant 10 finalister og kom dermed 
på pallplass! 

 

Tromsø med på den internasjonale World Cities Cup for 
november - ble nr. 2 i kvaliken 

 

Vennskapsmatch mot Maine 

I slutten av november hadde vi en fin vennskapsmatch mot spillere 
fra staten Maine i USA. Dette var et nyopprettet vennskap mellom 
to klubber med noe til felles da de ligger i områder med 
urbefolkning. Tromsø tapte 18-22 mot Maine - men fikk senere 
revansje i en revansjematch 

 

 

 

 

 

Høstcupen 2020 ble spilt både fysisk i klubb og på nett som en hybrid 

88 deltakere spilte minst i 1 av de 12 turneringene som var med i denne cupen. De 6 beste resultatene telte totalt og 
Håvard Skagseth vant klasse mester, Birk Sæther Rostad vant klasse 1, Paul Volden vant klasse 2, Ken Moe Carstens 
vant klasse 3, Herman Jakob Haugaa vant klasse 4 og Maria Sæther vant klasse 5. Disse mottok alle en bokpremie 
hver. 

Klubbmesterskapet online 2020 

Dette klubbmesterskapet online var åpent for spillere fra hele landsdelen og Martin Halsvik Larsen gikk helt til topps 
foran Sjøbrendt og Pål Røyset på tredjeplass. Pål Røyset ble kåret som Klubbmester i lynsjakk 2020 online. 

I tillegg har våre spillere satt sitt spor på en rekke online-turneringer. Særlig spillere fra TSKU - noe som kommer 
utenom denne rapporten - har hevdet seg i turneringer som Dragulf sine landskamper, Word Wide under 12 og Sjakk 
% Samfunns turnering. 

  

FM Gunnar Lund hevdet seg fint i nettsjakk i 2020 
Foto: Anniken Vestby 
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Økonomi 

Revisors rapport. 
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